
Waterman Cup  3

Wedstrijd 3 - Amsterdam 13-12-2023

Cat. 2Voorlopig

Cat. 2

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Wouter Roosjen 1 35.1g46 44

2 Richard Jong 1 34G1 44

3 Harm IJsseldijk 1 33G97 44

4 Huub Roelvink 2791 38

5 Jan Hubert 2635 38

6 Jelle Sernee 2524 38

7 Henk Wildschut 2465 38

8 Renee Schipper 23Y32 38

9 Tijmen Smit 2230 38

10 Niels Geise 2120 38

11 Esther Pennings 20W80 38

12 Martijn Kroonenberg 1940 38

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Richard Jong 103.1G11 HSB

Henk Wildschut 78652 H55

Esther Pennings 66W803 D40

Michiel van Asbeck 61264 H60

Rik Hoekstra 55G455 HSA

Janiek Bartelson 54G536 HSB

Huub Roelvink 51917 H50

Chiel Smit 51818 H50

Tijmen Smit 50309 H45

Tjerk Gualthérie van Weezel 48.110110 H40

Marco Stoltenborg 467311 H50

Lisa van der Veen 43W4412 D45

Cat. 2Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Lisa Brandt HV-95495Y31

nr naam

Bijna leeg

transponder

Arco de Vries FG-36105G93

13-12-2023 22:45:13 1 van 144rnd 18km 00:29:22uur (gem. 40.0sec) 36.0km/h



Wedstrijd 3 - Amsterdam 13-12-2023

Cat. 2

Waterman Cup  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Wouter Roosjen 1 35.1g46 44

2 Richard Jong Amsterdam 1 34G1 44

3 Harm IJsseldijk 1 33G97 44

4 Huub Roelvink Amsterdam 2791 38

5 Jan Hubert Amsterdam 2635 38

6 Jelle Sernee Amsterdam 2524 38

7 Henk Wildschut Amsterdam 2465 38

8 Renee Schipper Amsterdam 23Y32 38

9 Tijmen Smit Amsterdam 2230 38

10 Niels Geise Amstelveen 2120 38

11 Esther Pennings Amsterdam 20W80 38

12 Martijn Kroonenberg Amstelveen 1940 38

13 Frank Onink Ouderkerk aan De Amstel 1848 38

14 Eelco Nap Amsterdam 179 38

15 Michiel van Asbeck Amsterdam 1626 38

16 Jeroen Kolenberg Abcoude 1516 38

17 Chiel Smit Amsterdam 1481 38

18 Arco de Vries Amsterdam 13G93 38

19 Leendert Wals Ilpendam 1262 38

20 Janiek Bartelson Amsterdam 11G53 38

21 Michiel van Laer Amsterdam 1083 38

22 Paul Wind Nigtevecht 984 38

23 Niels Siemons Amsterdam 842 38

24 Marco Stoltenborg Amsterdam 773 38

25 Rob Zwartele Amsterdam 65 38

26 Simon Salome Amsterdam 522 38

27 Marlies Galesloot Muiden 4W4 38

28 Henry Samsom Wilnis 334 38

29 Thad van der Bruggen Breukelen 251 38

30 Thijs Wagenaar Ouderkerk aan De Amstel 1G90 38

nr26 voortaan met juiste nummer rijden. Niet in de uitslag? Melden bij bartw.bga@gmail.com

13-12-2023 22:45:14 1 van 144rnd 18km 00:29:22uur (gem. 40.0sec) 36.0km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 2 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  3 (13-12-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Richard Jong Amsterdam 103.1G11 103.1

Henk Wildschut Amsterdam 78652 78

Esther Pennings Amsterdam 66W803 66

Michiel van Asbeck Amsterdam 61264 61

Rik Hoekstra Amsterdam 55G455 55

Janiek Bartelson Amsterdam 54G536 54

Huub Roelvink Amsterdam 51917 51

Chiel Smit Amsterdam 51818 51

Tijmen Smit Amsterdam 50309 50

Tjerk Gualthérie van Weezel Abcoude 48.110110 48.1

Marco Stoltenborg Amsterdam 467311 46

Lisa van der Veen Amsterdam 43W4412 43

Martijn Kroonenberg Amstelveen 424013 42

Jan Hubert Amsterdam 403514 40

Renee Schipper Amsterdam 39Y3215 39

Niels Geise Amstelveen 362016 36

Wouter Roosjen 35.1G4617 35.1

Harm IJsseldijk 33G6418 33

Arco de Vries Amsterdam 30G9319 30

Rob Zwartele Amsterdam 29520 29

Paul Wind Nigtevecht 288421 28

Thijs Wagenaar Ouderkerk aan De Amstel 28G9022 28

Jeroen Kolenberg Abcoude 261623 26

Christiaan Brommersma Amsterdam 26G7824 26

Jelle Sernee Amsterdam 252425 25

Suzanne Mulder 25W3726 25

Leendert Wals Ilpendam 246227 24

Eelco Nap Amsterdam 22928 22

Marlies Galesloot Muiden 22W429 22

Simon Salome Amsterdam 212230 21

Frank Onink Ouderkerk aan De Amstel 184831 18

Michiel van Laer Amsterdam 188332 18

Paul Muller Amsterdam 18G7533 18

Erik Tijs Weesp 189434 18

Theo Berkhout Hauwert 133635 13

Cas Westhoff Amsterdam 113336 11

Mark Wildschut Landsmeer 107237 10

Niels Siemons Amsterdam 94238 9

Rob Zuiker Wilnis 710439 7

Ingmar Ploemen Amsterdam 44340 4

Henry Samsom Wilnis 33441 3

Thad van der Bruggen Breukelen 25142 2

Bart Kuil Laren 24143 2

13-12-2023 22:45:16 1 van 1



Wedstrijd 3 - Amsterdam 13-12-2023

Cat. 2

Waterman Cup  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Wouter Roosjen 44 1g46 29:22.719 34.77736.860

2 Richard Jong 44 1G1 29:23.254 34.74037.576

3 Harm IJsseldijk 44 1G97 30:06.224 34.9801:21.891

4 Huub Roelvink 38 091 25:28.606 36.34837.479

5 Jan Hubert 38 035 25:28.665 35.76637.751

6 Jelle Sernee 38 024 25:29.136 36.33837.807

7 Henk Wildschut 38 065 25:38.548 35.97535.975

8 Renee Schipper 38 0Y32 25:38.742 36.07137.419

9 Tijmen Smit 38 030 25:41.778 33.93133.931

10 Niels Geise 38 020 25:41.964 34.00234.002

11 Esther Pennings 38 0W80 25:42.189 34.35834.358

12 Martijn Kroonenberg 38 040 25:42.294 33.23933.239

13 Frank Onink 38 048 25:42.567 34.38636.113

14 Eelco Nap 38 09 25:42.669 34.49334.493

15 Michiel van Asbeck 38 026 25:42.794 34.81634.816

16 Jeroen Kolenberg 38 016 25:42.826 34.09134.091

17 Chiel Smit 38 081 25:42.922 35.18935.346

18 Arco de Vries 38 0G93 25:42.954 33.76433.764

19 Leendert Wals 38 062 25:43.061 34.74334.743

20 Janiek Bartelson 38 0G53 25:43.262 35.54035.540

21 Michiel van Laer 38 083 25:43.435 33.92433.924

22 Paul Wind 38 084 25:43.473 34.58434.584

23 Marco Stoltenborg 38 073 25:43.711 35.28435.284

24 Niels Siemons 38 042 25:43.800 34.42534.425

25 Rob Zwartele 38 05 25:43.839 35.16635.166

26 Simon Salome 38 022 25:44.198 35.34935.349

27 Marlies Galesloot 38 0W4 25:44.375 34.65834.658

28 Henry Samsom 38 034 25:44.702 35.83235.832

29 Thad van der Bruggen 38 051 25:46.613 35.62937.326

30 Thijs Wagenaar 38 0G90 26:23.975 35.4821:16.753

31 Erik Tijs 37 094 25:44.221 34.65534.655

32 Bart Kuil 37 041 25:51.662 35.93841.032

33 Paul Muller 36 0G75 26:00.767 36.64154.075

34 Job Bohnen 35 06 26:00.239 35.32751.490

35 Lisa Brandt 25 0Y31 19:24.640 36.8571:40.303

36 Cas Westhoff 20 033 13:42.546 36.78544.907

13-12-2023 22:45:17 1 van 144rnd 18km 00:29:22uur (gem. 40.0sec) 36.0km/h



Wedstrijd 3 - Amsterdam 13-12-2023

Cat. 2

Waterman Cup  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Lisa Brandt HV-95495Y31 Utrecht

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Arco de Vries FG-36105G93 Amsterdam

13-12-2023 22:45:18 1 van 1


